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№ п/п Команда Фамилия, Имя Дата
рождения Рейтинг Суммарный 

рейтинг
Шаршиков Артем 02.11.2001 387

Горохов Константин 14.12.1994 333

Рачков Сергей 15.05.1995 406
Тренер-представитель:

Пономаренко Евгений 22.02.2003 505

Пешко Олег 03.09.1989 405

Мучник Георгий 21.08.2007 140
Тренер-представитель:

Овчинников Артем 15.07.2004 75

Зайцев Артем 26.04.2004 25

Нестеров Игорь 26.12.2005 23
Тренер-представитель:

Резников Владимир 27.06.2002 0

Дрозд Борис 04.03.2007 8

Гольдштейн Вадим 05.02.2002 77
Тренер-представитель:

Бреднев Павел 05.09.1993 323

Толызин Даниил 13.12.1984 100

Мельников Сергей 19.12.1976 100
Тренер-представитель:

Карташов Иван 18.06.1982 100

Калита Александр 15.09.1976 100

Мельников Николай 15.08.1954 100
Тренер-представитель:

Бутылев Михаил 07.12.1978 651

Петрук Дмитрий 05.10.2001 328

Владимиров Константин 13.07.1989 156

Бурьянов Евгений 11.02.1969 71

Тренер-представитель:

Исаев Александр 03.02.1963 114

Кацман Вадим 19.06.1971 114

Снесарев Павел 14.08.1962 114
Тренер-представитель:

Резниченко Александр 00.01.1900 0

Чжен Александр 09.10.1991 0

Чубаров Павел 01.05.2004 6
Тренер-представитель:

Друковский Дмитрий 24.11.2007 15

Рябошапко Владислав 28.06.2006 10

Жуков Константин 12.08.2004 0
Тренер-представитель:

Ли Кирилл 04.01.2002 0

Рябошапко Алексей 15.06.2001 10

Шестаков Максим 08.01.2004 0
Тренер-представитель:

Сюй Игорь 08.11.2008 0

Михайлов Андрей 04.02.2008 23

Федоренко Федор 06.09.2007 0
Тренер-представитель:

Главный судья Главный секретарь 

 судья 1 кат. О.Т. Ри (Хабаровск)  судья 1 кат. Н.С. Капутовская (Хабаровск)

Мельников Н.Н.

7 ФНТ УГО
1135

Бутылев М.Ю.

9 МЕТЕОР
12

6 MAXINTER
300

5 PREZIDENT
523

Мельников Н.Н.

4 КДЮСШ-2
85

Изотов А.Г.
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СПИСОК КОМАНД. МУЖЧИНЫ

1 ХК ФНТ
1126

Горохов К.Э.

КДЮСШ-1

2 Комсомольск-на-Амуре
1050

Карась Г.А.

123

Изотов А.Г.

3

Кацман В.А.

11 СТАРТ
10

Изотов А.Г.

10 ОРЛЫ
25

Изотов А.Г.

Резниченко А.П.

8 ХК ФНТ-2
342

12 БУРЕВЕСТНИК
23

Изотов А.Г.



№ п/п Команда Фамилия, Имя Дата
рождения Рейтинг Суммарный 

рейтинг
Цигеман Елизавета 18.03.2003 164

Ветрик Евгения 04.03.1994 201

Ноздреватых Антонина 07.10.1994 393

Кортылева Светлана 20.03.1990 51

0
Тренер-представитель:

Кобылина Виктория 13.06.1998 403

Бабакина Карина 27.04.2000 303

Карась Галина 28.08.1999 171
Тренер-представитель:

Лисица Анастасия 02.09.2004 15

Дорожкина Злата 19.05.2005 114

Булич Дарья 25.11.2004 0
Тренер-представитель:

Маринина Ольга 10.01.2004 323

Карась Кристина 20.09.2006 154

Худякова Анастасия 23.10.2004 141

Трощилова Алина 24.06.2003 0

Тренер-представитель:

Парубченко Ирина 20.08.2008 9

Хвостунова Дарья 18.06.2006 6

Друковская Софья 24.01.2009 12
Тренер-представитель:

Главный судья Главный секретарь 

 судья 1 кат. О.Т. Ри (Хабаровск)  судья 1 кат. Н.С. Капутовская (Хабаровск)

2

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ДВГУПС
758

СПИСОК КОМАНД. ЖЕНЩИНЫ

1

г.Хабаровск                 22-24 июня 2018г.

3 КДЮСШ
129

Изотов А.Г.

MAXINTER
877

Мельников Н.Н.

Ветрик Е.В.

КДЮСШ-2
27

Изотов А.Г.

4 Комсомольск-на-Амуре
618

Карась Г.А.

5



1 MAXINTER -

- MAXINTER -
1

8 х -

- MAXINTER -
5

5 КДЮСШ -

- КДЮСШ -
2

4 х -

- MAXINTER -
7

3 Комсомольск-на-Амуре -

- Комсомольск-на-Амуре -
3  

6 КДЮСШ-2 -

- ДВГУПС -
6

7 х -
-7 ДВГУПС -

- ДВГУПС -
4

2 ДВГУПС -

-6 Комсомольск-на-Амуре -

- Комсомольск-на-Амуре -
10

х -

- Комсомольск-на-Амуре -
12

-5 КДЮСШ -

-3 КДЮСШ-2 - - КДЮСШ -
11

- КДЮСШ-2 -
9

-4 х - ## КДЮСШ -

-10 х -
13 КДЮСШ-2 -

-11 КДЮСШ-2 -

Главный судья Главный секретарь 

судья ФНТР (О.Т. Ри) судья 1 кат. (Н.С. Капутовская 
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КОМАНДЫ. ЖЕЩИНЫ

1 - 0 (0)

3 - 0 (0,,)

1 - 0 (0)

1 место

3 - 2 (0,,0,0,)

3 - 0 (0,,)

3 - 2 (0,0,,,)

2 место

1 - 0 (0)

1 - 0 (0)

3 место

3 - 1 (0,,0,)

3 - 1 (0,0,,)

1 - 0 (0) 4 место

5 место
-

1 - 0 (0)



КОМАНДЫ. МУЖЧИНЫ
1 ФНТ УГО -

- ФНТ УГО -

2 БУРЕВЕСТНИК - 5

1 МЕТЕОР -
3 МЕТЕОР -

- ФНТ УГО -

4 КДЮСШ-1 - 9

2 КДЮСШ-1 -
5 ОРЛЫ -

- PREZIDENT -

6

6 PREZIDENT -

- ФНТ УГО -

11

7 Комсомольск-на-Амуре -

- Комсомольск-на-Амуре -

8 КДЮСШ-2 - 7

3 ХК ФНТ-2 -
9 ХК ФНТ-2 -

- Комсомольск-на-Амуре -

10 MAXINTER - 10

4 MAXINTER -
11 СТАРТ - -11 Комсомольск-на-Амуре -

- ХК ФНТ -

8

12 ХК ФНТ -

-9 PREZIDENT -
-1 MAXINTER -

12 MAXINTER - - PREZIDENT -

-8 БУРЕВЕСТНИК - 18

- ХК ФНТ-2 -
-2 ХК ФНТ-2 - 16

13 ХК ФНТ-2 - - PREZIDENT -

-7 ОРЛЫ - 20

-10 ХК ФНТ -
-3 КДЮСШ-1 -

14 КДЮСШ-1 - - ХК ФНТ -

-6 КДЮСШ-2 - 19

- КДЮСШ-1 -
-4 МЕТЕОР - 17

15 МЕТЕОР - -20 ХК ФНТ -

-5 СТАРТ -

-18 ХК ФНТ-2 -

21 ХК ФНТ-2 -

-19 КДЮСШ-1 -

-21 КДЮСШ-1 -

-16 MAXINTER -

22 MAXINTER -

-17 МЕТЕОР -

-12 БУРЕВЕСТНИК -

23 ОРЛЫ - -22 МЕТЕОР -

-13 ОРЛЫ -

КДЮСШ-2 -

-14 КДЮСШ-2 - 25
24 КДЮСШ-2 -

-15 СТАРТ -

-25 ОРЛЫ -

-23 БУРЕВЕСТНИК -

26 СТАРТ -

-24 СТАРТ -

-26 БУРЕВЕСТНИК -

Главный судья Главный секретарь 

судья 1 кат. (О.Т. Ри) судья 1 кат. (Н.С. Капутовская)
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-

-

-

3 - 0 (1,1,1)

9 место

3 - 0 (1,1,1)

-
3 - 0 (1,1,1)

10 место

-

-

-

3 - 0 (1,1,1)

3 - 0 (1,1,1)

3 - 0 (1,1,1)

3 - 0 (1,1,1)

3 - 0 (1,1,1)

3 - 0 (0,,)
-

3 - 0 (1,1,1)

3 - 2 (1,1,-1,-1,1)

3 - 0 (1,1,1)

3 - 2 (1,1,-1,-1,1)

-

1 место

3 - 0 (1,1,1)

3 - 0 (1,1,1)

-

2 место

3 место

8 место

7 место

6 место

5 место

3 - 2 (1,1,-1,-1,1)

3 - 0 (1,1,1)

4 место

3 - 0 (1,1,1)

3 - 2 (1,1,-1,-1,1)

3 - 1 (-1,1,1,1)

3 - 0 (1,1,1)

3 - 1 (1,-1,1,1)

3 - 0 (1,1,1)

3 - 1 (-1,1,1,1)

-

-

-

-

12 место
3 - 0 (1,1,1)

3 - 1 (1,1,-1,1)

11 место



А X -6 -2 -7

В Y -3 -3 -4

C Z -1 -4 -6

A Y

B X

А X 3 4 5

В Y 9 7 3

C Z -9 -9 8 6 7

A Y

B X

А X -4 -6 -9
В Y -7 -9 -7
C Z -7 7 -10 -5
A Y

B X

А X 9 -6 -15 -2

В Y -6 -5 -3

C Z -5 -2 -8

A Y

B X
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМНДНЫХ ВСТРЕЧ МУЖЧИНЫ

БУРЕВЕСТНИК МЕТЕОР Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия
команда команда 0 1 1 1 0

1
Сюй Игорь Чжен Александр 0 3 0 1

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Михайлов Андрей Резниченко Александр 0 3 0

Михайлов Андрей Чжен Александр 0 0 0 0
Федоренко Федор Чубаров Павел 0 3 0 1

Победитель: МЕТЕОР 0 9 0 3
Сюй Игорь Резниченко Александр 0 0 0 0

Стадия
команда команда 0 1 2 1 0

КДЮСШ-1 ОРЛЫ Гр. № Круг № Матч № Стол

0
Зайцев Артем Жуков Константин 3 0 1 0

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Овчинников Артем Рябошапко Владислав 3 0 1

Овчинников Артем Жуков Константин 0 0 0 0
Нестеров Игорь Друковский Дмитрий 3 2 1 0

Победитель: КДЮСШ-1 9 2 3 0
Зайцев Артем Рябошапко Владислав 0 0 0 0

Стадия
команда команда 0 2 3 2 0

КДЮСШ-2 ХК ФНТ-2 Гр. № Круг № Матч № Стол

1
Дрозд Борис Исаев Александр 0 3 0 1

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Резников Владимир Кацман Вадим 0 3 0

Резников Владимир Исаев Александр 0 0 0 0
Гольдштейн Вадим Снесарев Павел 1 3 0 1

Победитель: ХК ФНТ-2 1 9 0 3
Дрозд Борис Кацман Вадим 0 0 0 0

Стадия
команда команда 0 2 4 2 0

СТАРТ MAXINTER Гр. № Круг № Матч № Стол

1
Ли Кирилл Мельников Николай 0 3 0 1

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Рябошапко Алексей Карташов Иван 1 3 0

Рябошапко Алексей Мельников Николай 0 0 0 0
Шестаков Максим Мельников Николай 0 3 0 1

Победитель: MAXINTER 1 9 0 3
Ли Кирилл Карташов Иван 0 0 0 0



А X -5 -8 -14

В Y -6 -4 -2

C Z 5 -11 -5 -8

A Y

B X

А X 2 5 8

В Y -10 8 7 2

C Z 9 7 8

A Y

B X

А X -3 -4 10 -4

В Y -7 -11 14 -9

C Z -10 9 10 8

A Y -8 -7 -8

B X

А X -8 -6 2 -6

В Y -4 -3 -5

C Z -8 -6 -2

A Y

B X

А X -5 -7 -6

В Y -1 -7 -2

C Z -9 8 -8 -7

A Y

B X

Стадия
команда команда 0 3 5 3 0

МЕТЕОР ФНТ УГО Гр. № Круг № Матч № Стол

1
Резниченко Александр Бутылев Михаил 0 3 0 1

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Чжен Александр Петрук Дмитрий 0 3 0

Чжен Александр Бутылев Михаил 0 0 0 0
Чубаров Павел Бурьянов Евгений 1 3 0 1

Победитель: ФНТ УГО 1 9 0 3
Резниченко Александр Петрук Дмитрий 0 0 0 0

Стадия
команда команда 0 3 6 3 0

Комсомольск-на-Амуре ХК ФНТ-2 Гр. № Круг № Матч № Стол

0
Пешко Олег Снесарев Павел 3 1 1 0

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Пономаренко Евгений Кацман Вадим 3 0 1

Пономаренко Евгений Снесарев Павел 0 0 0 0
Мучник Георгий Исаев Александр 3 0 1 0

Победитель: Комсомольск-на-Амуре 9 1 3 0
Пешко Олег Кацман Вадим 0 0 0 0

Стадия
команда команда 1 4 7 0

MAXINTER ХК ФНТ Гр. № Круг № Матч № Стол

1
Калита Александр Рачков Сергей 1 3 0 1

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Карташов Иван Шаршиков Артем 1 3 0

Карташов Иван Рачков Сергей 0 3 0 1
Мельников Николай Горохов Константин 3 1 1 0

Победитель: ХК ФНТ 5 10 1 3
Калита Александр Шаршиков Артем 0 0 0 0

Стадия
команда команда 8

КДЮСШ-1 PREZIDENT Гр. № Круг № Матч № Стол

1
Зайцев Артем Бреднев Павел 0 3 0 1

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Овчинников Артем Толызин Даниил 1 3 0

Овчинников Артем Бреднев Павел 0 0 0 0
Нестеров Игорь Мельников Сергей 0 3 0 1

Победитель: PREZIDENT 1 9 0 3
Зайцев Артем Толызин Даниил 0 0 0 0

Стадия
команда команда 2 1 9 1 1-3

СТАРТ МЕТЕОР Гр. № Круг № Матч № Стол

1
Ли Кирилл Чжен Александр 0 3 0 1

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Рябошапко Алексей Резниченко Александр 0 3 0

Рябошапко Алексей Чжен Александр 0 0 0 0
Шестаков Максим Чубаров Павел 1 3 0 1

Победитель: МЕТЕОР 1 9 0 3
Ли Кирилл Резниченко Александр 0 0 0 0



А X 11 7 -7 9

В Y -4 8 -4 -8

C Z -4 -8 9 -7

A Y -6 9 -10 9 -5

B X

А X 1 -9 4 4

В Y 3 1 8

C Z 4 5 3

A Y

B X

А X -7 6 14 5

В Y 7 -8 9 10

C Z -8 4 9 10

A Y

B X

А X -8 -12 3 6 9

В Y 7 -11 -9 -7

C Z -4 -6 -8

A Y -8 10 2 9

B X 5 -8 6 7

Стадия
команда команда 2 1 10 1 1-3

КДЮСШ-2 КДЮСШ-1 Гр. № Круг № Матч № Стол

0
Гольдштейн Вадим Овчинников Артем 1 3 0 1

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Дрозд Борис Нестеров Игорь 3 1 1

Дрозд Борис Овчинников Артем 2 3 0 1
Резников Владимир Зайцев Артем 1 3 0 1

Победитель: КДЮСШ-1 7 10 1 3
Гольдштейн Вадим Нестеров Игорь 0 0 0 0

Стадия
команда команда 2 2 11 2 1-3

ХК ФНТ-2 ОРЛЫ Гр. № Круг № Матч № Стол

0
Кацман Вадим Друковский Дмитрий 3 0 1 0

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Исаев Александр Рябошапко Владислав 3 1 1

Исаев Александр Друковский Дмитрий 0 0 0 0
Снесарев Павел Жуков Константин 3 0 1 0

Победитель: ХК ФНТ-2 9 1 3 0
Кацман Вадим Рябошапко Владислав 0 0 0 0

Стадия
команда команда 2 2 12 2 1-3

ФНТ УГО PREZIDENT Гр. № Круг № Матч № Стол

0
Петрук Дмитрий Бреднев Павел 3 1 1 0

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Бутылев Михаил Толызин Даниил 3 1 1

Бутылев Михаил Бреднев Павел 0 0 0 0
Владимиров Константин Мельников Сергей 3 1 1 0

Победитель: ФНТ УГО 9 3 3 0
Петрук Дмитрий Толызин Даниил 0 0 0 0

Стадия
команда команда 2 3 13 3 1-3

Комсомольск-на-Амуре ХК ФНТ Гр. № Круг № Матч № Стол

0
Пешко Олег Горохов Константин 1 3 0 1

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Пономаренко Евгений Рачков Сергей 3 2 1

Пономаренко Евгений Горохов Константин 3 1 1 0
Мучник Георгий Шаршиков Артем 0 3 0 1

Победитель: Комсомольск-на-Амуре 10 10 3 2
Пешко Олег Рачков Сергей 3 1 1 0



А X -2 -1 -5

В Y -3 -2 -7

C Z -1 -3 -2

A Y

B X

А X 11 9 -6 -6 6

В Y -7 6 2 3

C Z 4 -9 -9 9 -9

A Y 12 4 -9 4

B X

А X 4 -7 11 9

В Y -14 5 10 -10 -9

C Z 11 9 -8 5

A Y -5 -8 6 7 9

B X

А X -8 -6 -5

В Y -9 9 -1 -5

C Z -7 4 8 -8 -8

A Y

B X

А X 5 6 6

В Y -5 -5 -7

C Z 8 3 -13 -14 7

A Y 10 5 4

B X

Победитель: КДЮСШ-2 9 5 3 1

Дрозд Борис Рябошапко Алексей 3 0 1 0
Резников Владимир Ли Кирилл 0 0 0 0

Резников Владимир Рябошапко Алексей 0 3 0 1
Гольдштейн Вадим Шестаков Максим 3 2 1 0

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Дрозд Борис Ли Кирилл 3 0 1 0

КДЮСШ-2 СТАРТ Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия
команда команда 0 2 18 2 1-3

Михайлов Андрей Друковский Дмитрий 0 0 0 0
Победитель: ОРЛЫ 3 9 0 3

Федоренко Федор Жуков Константин 2 3 0 1
Сюй Игорь Рябошапко Владислав 0 0 0 0

Сюй Игорь Друковский Дмитрий 0 3 0 1
Михайлов Андрей Рябошапко Владислав 1 3 0 1

команда команда 0 2 17 2 1-3

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Победитель: КДЮСШ-1 11 7 3 1

БУРЕВЕСТНИК ОРЛЫ Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия

Овчинников Артем Резниченко Александр 3 2 1 0
Нестеров Игорь Чжен Александр 0 0 0 0

Нестеров Игорь Резниченко Александр 2 3 0 1
Зайцев Артем Чубаров Павел 3 1 1 0

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Овчинников Артем Чжен Александр 3 1 1 0

КДЮСШ-1 МЕТЕОР Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия
команда команда 0 1 16 1 1-3

Стадия
команда команда 2 3 14 3 1-3

БУРЕВЕСТНИК MAXINTER Гр. № Круг № Матч № Стол

1
Сюй Игорь Калита Александр 0 3 0 1

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Михайлов Андрей Калита Александр 0 3 0

3 0 1

Победитель: MAXINTER 0 9 0 3
Сюй Игорь Калита Александр 0 0 0 0

Стадия

Михайлов Андрей Калита Александр 0 0 0 0
Федоренко Федор Мельников Николай 0

команда команда 0 1 15 1 1-3
ХК ФНТ-2 MAXINTER Гр. № Круг № Матч № Стол

Исаев Александр Карташов Иван 3 2 1
Счет в партиях Общий счет 

партий
Командные              

очки

2 3 0 1

0
Кацман Вадим Мельников Николай 3 1 1 0
Снесарев Павел Калита Александр

Победитель: ХК ФНТ-2 11 7 3 1
Кацман Вадим Карташов Иван 0 0 0 0
Исаев Александр Мельников Николай 3 1 1 0



А X -1 -3 -2

В Y -8 9 -8 -12

C Z -5 -9 -8

A Y

B X

А X 7 -9 -6 -5

В Y -8 -9 -10

C Z -2 -4 -4

A Y

B X

А X 8 -7 6 -9 4

В Y -6 3 7 8

C Z 6 8 9

A Y

B X

А X -5 -5 10 -19

В Y 7 -8 12 -14 -9

C Z -8 -2 -7

A Y

B X

Победитель: КДЮСШ-2 3 9 0 3

Друковский Дмитрий Резников Владимир 0 0 0 0
Рябошапко Владислав Гольдштейн Вадим 0 0 0 0

Рябошапко Владислав Резников Владимир 2 3 0 1
Жуков Константин Дрозд Борис 0 3 0 1

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Друковский Дмитрий Гольдштейн Вадим 1 3 0 1

ОРЛЫ КДЮСШ-2 Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия
команда команда 0 2 29 2 1-3

Бреднев Павел Исаев Александр 0 0 0 0
Победитель: PREZIDENT 9 3 3 0

Мельников Сергей Снесарев Павел 3 0 1 0
Толызин Даниил Кацман Вадим 0 0 0 0

Толызин Даниил Исаев Александр 3 2 1 0
Бреднев Павел Кацман Вадим 3 1 1 0

команда команда 0 2 28 2 1-3

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Победитель: MAXINTER 1 9 0 3

PREZIDENT ХК ФНТ-2 Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия

Чжен Александр Мельников Николай 0 0 0 0
Резниченко Александр Карташов Иван 0 0 0 0

Резниченко Александр Мельников Николай 0 3 0 1
Чубаров Павел Калита Александр 0 3 0 1

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Чжен Александр Карташов Иван 1 3 0 1

МЕТЕОР MAXINTER Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия
команда команда 0 1 27 1 1-3

Овчинников Артем Шаршиков Артем 0 0 0 0
Победитель: ХК ФНТ 1 9 0 3

Зайцев Артем Рачков Сергей 0 3 0 1
Нестеров Игорь Горохов Константин 0 0 0 0

Нестеров Игорь Шаршиков Артем 0 3 0 1
Овчинников Артем Горохов Константин 1 3 0 1

команда команда 0 1 26 1 1-3

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

КДЮСШ-1 ХК ФНТ Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия



А X 16 -9 -7 -1

В Y -1 -2 -1

C Z 5 4 -5 -4 -6

A Y

B X

А X 9 7 8

В Y -7 1 -2 8

C Z 9 5 7

A Y -14 2 -5 7 -7

B X 4 8 9

А X -9 -8 9 -9

В Y -8 -5 9 10 1

C Z -1 -6 -3

A Y 1 1 12

B X 6 -6 10 -7 6

А X 3 9 -7  

В Y -7 -8 -5

C Z 3 -12 7 1

A Y -6 9 -2 -9

B X 9 4 7

Победитель: ФНТ УГО 10 8 3 2

Бутылев Михаил Пономаренко Евгений 1 3 0 1
Петрук Дмитрий Пешко Олег 3 0 1 0

Петрук Дмитрий Пономаренко Евгений 0 3 0 1
Владимиров Константин Мучник Георгий 3 1 1 0

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Бутылев Михаил Пешко Олег 3 1 1 0

ФНТ УГО Комсомольск-на-Амуре Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия
команда команда 0 1 33 1 ФИНАЛ

Бреднев Павел Шаршиков Артем 3 2 1 0
Победитель: PREZIDENT 10 10 3 2

Мельников Сергей Горохов Константин 0 3 0 1
Толызин Даниил Рачков Сергей 3 0 1 0

Толызин Даниил Шаршиков Артем 1 3 0 1
Бреднев Павел Рачков Сергей 3 2 1 0

команда команда 0 1 32 1 1-3

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Победитель: ХК ФНТ-2 13 5 3 1

PREZIDENT ХК ФНТ Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия

Исаев Александр Овчинников Артем 2 3 0 1
Кацман Вадим Нестеров Игорь 3 0 1 0

Кацман Вадим Овчинников Артем 2 2 0 0
Снесарев Павел Зайцев Артем 3 0 1 0

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Исаев Александр Нестеров Игорь 3 0 1 0

ХК ФНТ-2 КДЮСШ-1 Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия
команда команда 0 3 31 3 1-3

Федоренко Федор Ли Кирилл 0 0 0 0
Победитель: СТАРТ 3 9 0 3

Михайлов Андрей Шестаков Максим 2 3 0 1
Сюй Игорь Рябошапко Алексей 0 0 0 0

Сюй Игорь Ли Кирилл 1 3 0 1
Федоренко Федор Рябошапко Алексей 0 3 0 1

команда команда 0 3 30 3 1-3

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

БУРЕВЕСТНИК СТАРТ Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейтинг Территория Личный тренер

1 Ахметзянов Александр 05.06.1983 б/р 173 Хабаровск Сивенков Д.А.

2 Белов Алексей 19.10.1976 б/р 0 Дальнереченск самоподготовка

3 Бреднев Павел 05.09.1993 КМС 323 Благовещенск Гусев О.В.

4 Бурьянов Евгений 11.02.1969 б/р 71 Уссурийск Бутылев М.Ю.

5 Бутылев Михаил 07.12.1978 МС 651 Уссурийск самоподготовка

6 Введенский Александр 26.11.1965 б/р 86 Хабаровск самоподготовка

7 Викулов Павел 24.01.1996 б/р 0 Хабаровск самоподготовка

8 Виссарионов Олег 28.06.1974 I 0 Хабаровск самоподготовка

9 Вторников Евгений #Н/Д б/р 0 Благовещенск самоподготовка

10 Горохов Константин 14.12.1994 II 333 Хабаровск самоподготовка

11 Горошко Евгений 03.01.1979 I 0 Биробиджан самоподготовка

12 Гринберг Виктор 22.02.1956 б/р 74 Хабаровск самоподготовка

13 Дрозд Борис 04.03.2007 116 Хабаровск Ри О.Т.

14 Друковский Дмитрий 24.11.2007 Iю 15 Хабаровск Капутовская Н.С.

15 Жуков Константин 12.08.2004 Iю 0 Хабаровск Ри О.Т.

16 Исаев Александр 03.02.1963 II 114 Хабаровск самоподготовка

17 Казелло Александр 26.08.1995 б/р 120 Хабаровск самоподготовка

18 Калита Александр 15.09.1976 II 50 Благовещенск Гусев О.В.

19 Канунников Константин 06.12.1976 б/р 250 Хабаровск самоподготовка

20 Карташов Иван 18.06.1982 I 50 Благовещенск Гусев О.В.

21 Кацман Вадим 19.06.1971 III 114 Хабаровск самоподготовка

22 Федоренко Федор 06.09.2007 III 0 Хабаровск Капутовская Н.С.

23 Марченко Егор 21.12.1999 б/р 73 Хабаровск Горохов К.Э.

24 Мельников Николай 15.08.1954 I 100 Благовещенск Гусев О.В.

25 Мельников Сергей 19.12.1976 I 100 Благовещенск Гусев О.В.

26 Миронов Андрей 05.07.1986 б/р 243 Хабаровск самоподготовка

27 Михайлов Андрей 04.02.2008 Iю 23 Хабаровск самоподготовка

28 Мучник Георгий 21.08.2007 II 140 Комсомольск-на-Амуре Карась Г.А.

29 Нестеров Игорь 26.12.2005 III 23 Хабаровск Ри О.Т.

30 Овчинников Артем 15.07.2004 II 75 Хабаровск Капутовская Н.С.

31 Павленко Дмитрий 17.09.1975 II 0 Дальнереченск самоподготовка

32 Павлинов Александр 20.11.1985 б/р 0 Хабаровск самоподготовка

33 Песоцкий Вячеслав 09.09.2005 III 2 Хабаровск Ри О.Т.

34 Петрук Дмитрий 05.10.2001 КМС 328 Уссурийск Бутылев М.Ю.

35 Пешко Олег 03.09.1989 КМС 405 Уссурийск самоподготовка

36 Писарев Сергей 28.05.1953 б/р 99 Хабаровск самоподготовка

37 Плотников Владимир 12.03.1977 III 175 Хабаровск самоподготовка

38 Пономаренко Евгений 22.02.2003 I 505 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А.

39 Рачков Сергей 15.05.1995 I 406 Хабаровск Струков И.А.

40 Резников Владимир 27.06.2002 III 0 Хабаровск Капутовская Н.С.

41 Резниченко Александр 15.11.1978 б/р 0 Хабаровск Ри О.Т.

42 Рябошапко Алексей 15.06.2001 Iю 10 Хабаровск Ри О.Т.

43 Рябошапко Владислав 28.06.2006 Iю 10 Хабаровск Ри О.Т.

44 Салмашов Максим 00.01.1900 II 0 Благовещенск самоподготовка

45 Самородин Владислав 25.03.2003 III 20 Биробиджан Тютрина И.А.

46 Сивенков Дмитрий 15.02.1986 б/р 479 Хабаровск самоподготовка

47 Снесарев Павел 14.08.1962 III 114 Хабаровск самоподготовка

48 Толызин Даниил 13.12.1984 б/р 100 Биробиджан Гусев О.В.

49 Федченко Валерий 11.06.1989 б/р 96 Хабаровск самоподготовка

50 Хегай Алексей 28.05.1950 б/р 96 Хабаровск самоподготовка

51 Чубаров Павел 01.05.2004 III 6 Комсомольск-на-Амуре Карась Г.А.

52 Шаршиков Артем 02.11.2001 КМС 387 Хабаровск Ри О.Т.

53 Шаршиков Сергей 07.01.1958 III 117 Хабаровск Ри О.Т.

54 Шестаков Максим 08.01.2004 Iю 0 Хабаровск Капутовская Н.С.

55 Шпилев Виталий 02.12.1970 б/р 0 Хабаровск Ри О.Т.

56 Чжен Александр 09.10.1991 б/р 0 Хабаровск самоподготовка

57 Гольдштейн Вадим 05.02.2002 III 77 Хабаровск Ри О.Т.

58 Титов Евгений 16.10.1968 б/р 67 Хабаровск самоподготовка

59 Сюй Игорь 08.11.2008 Iю 0 Хабаровск Капутовская Н.С.

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г.Хабаровск                 22-24 июня 2018г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МУЖЧИНЫ

Главный судья -  судья 1 кат

Главный секретарь - судья 1 кат. (О.Т. Ри)

(Н.С. Капутовская)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Хаб Территория Личный тренер

1 Бабакина Карина 27.04.2000 I 303 Николаевск-на-Амуре Шуваев А.Г.

2 Ветрик Евгения 04.03.1994 I 201 Хабаровск Струков И.А.

3 Дорожкина Злата 19.05.2005 II 114 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А.

4 Друковская Софья 24.01.2009 III 12 Хабаровск Капутовская Н.С.

5 Карась Галина 28.08.1999 КМС 171 Комсомольск-на-Амуре Мелихов В.В.

6 Карась Кристина 20.09.2006 II 154 Комсомольск-на-Амуре самоподготовка

7 Кобылина Виктория 13.06.1998 КМС 403 Хабаровск Струков И.А.

8 Кортылева Светлана 20.03.1990 б/р 51 Владивосток Сивенков Д.А.

9 Лисица Анастасия 02.09.2004 III 15 Хабаровск Ри О.Т.

10 Маринина Ольга 10.01.2004 I 323 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А.

11 Ноздреватых Антонина 07.10.1994 I 393 Хабаровск Струков И.А.

12 Булич Дарья 25.11.2004 III 0 Хабаровск Капутовская Н.С.

13 Парубченко Ирина 20.08.2008 III 9 Хабаровск Капутовская Н.С.

14 Самородина Евгения 09.02.1980 III 158 Биробиджан самоподготовка

15 Трощилова Алина 24.06.2003 III 0 Комсомольск-на-Амуре Карась Г.А.

16 Филиппова Дарья 01.01.2002 III 0 Хабаровск Капутовская Н.С.

17 Хвостунова Дарья 18.06.2006 III 6 Хабаровск Ри О.Т.

18 Худякова Анастасия 23.10.2004 I 141 Комсомольск-на-Амуре Мальченко Н.А.

19 Цигеман Елизавета 18.03.2003 II 164 Хабаровск Ри О.Т.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
ЖЕНЩИНЫ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г.Хабаровск                 22-24 июня 2018г.

Главный судья -  судья 1 кат

Главный секретарь - судья 1 кат. (О.Т. Ри)

(Н.С. Капутовская)



Главный судья -  судья ФНТР
Главный секретарь - судья 1 кат.

(О.Т. Ри)
(Н.С. Капутовская)

Встреча Дата О С М

1 2 - 4 2 2 2  

1 1 - 5

2 4 - 1 1 1 2  

2 5 - 3

3 1 - 3 1 2 2  

3 2 - 5

4 3 - 2 1 1 1  

4 5 - 4

Встреча О С М

1 2 - 4 2 2 2 2

1 1 - 5

2 4 - 1 1 2 2 2

2 5 - 3

3 1 - 3 1 1 2 2

3 2 - 5

4 3 - 2 1 1 1 2

4 5 - 4

5 1 - 2 1 1 1 1

5 3 - 4

Встреча О С М

1 2 - 4 2 2 2 2

1 1 - 5

2 4 - 1 1 2 2 2

2 5 - 3

3 1 - 3 1 1 2 2

3 2 - 5

4 3 - 2 1 1 1 1

4 5 - 4

5 1 - 2 1 1 1 2

5 3 - 4

Встреча О С М

1 2 - 4 1 2 2 2

1 1 - 5

2 4 - 1 2 1 2 2

2 5 - 3

3 1 - 3 1 2 2 2

3 2 - 5

4 3 - 2 1 1 1 1

4 5 - 4

5 1 - 2 1 1 1 1

5 3 - 4

4
0,-8,9,-9,4

4

5

5

9,6,-10,-5,8

1 - 3

Кортылева Светлана
0 - 3 6,5,5

5

43
0 - 30 - 3

0 - 3

6 3

 

2 3

4,7,59,7,5
5

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г.Хабаровск                 22-24 июня 2018г.
 

11 Кобылина Виктория
 4,2,2

3Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1 5

ЖЕНЩИНЫ. Предварительный этап

6
4,10,11-7,4,7,2

1

Трощилова Алина

2 Карась Галина

3

Самородина Евгения2
1 - 3

0 - 3

0 - 3
4

1 Ноздреватых Антонина

Хвостунова Дарья

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2 1

3 Карась Кристина

3,5,6

4

8,5,6

8

2

4

1
6,8,9 4,4,11,5 5,9,7 6,10,-10,9

7

4

2

 

 

5

3

2

0 - 3 10,4,2 6,1,2

0 - 4

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3 1 2 3 4

0 - 3 0 - 3 0 - 3
4 Парубченко Ирина

0 - 3 2 - 3 2 - 3
5

1
9,6,-12,9 1,6,7 4,4,5 3,4,3

1 Маринина Ольга 8

2
1 - 3 6,7,6 8,-6,5,3 7,2,-10,7

2 Цигеман Елизавета 7

3
0 - 3 0 - 3 12,8,6 8,7,4

3 Дорожкина Злата 6

5
0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 2

4 Друковская Софья 4

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4 1 2 3 4 5

4
0 - 3 1 - 3 0 - 3 7,7,-10

5 Булич Дарья 5

3/5 3
0 - 3 6,-6,7,-9,7 6,1,7 2,3,5

1 Бабакина Карина 7

4/3 1
5,3,8 1 - 3 3,5,3 2,3,2

2 Ветрик Евгения 7

5

5/4 2
2 - 3 10,-9,6,11 5,6,1 4,3,3

3 Худякова Анастасия 7

4
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

4 Лисица Анастасия

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

5 Филиппова Дарья 4



Главный судья - судья 1 кат.

Главный секретарь - судья 1 кат. 

(О.Т. Ри)

(Н.С. Капутовская)

Встреча Дата О С М

1 1 - 3 2 2 2

1 2 - 4

1 4 - 1 1 2 2

1 3 - 2

1 1 - 2 1 1 1

1 3 - 4

1 1 2

-

Встреча Дата О С М

2 1 - 3 2 2  

2 2 - 4

2 4 - 1 1 1  

2 3 - 2

2 1 - 2 1 2  

2 3 - 4

Встреча Дата О С М

3 1 - 3 2 2 2

3 2 - 4

3 4 - 1 1 2 2

3 3 - 2

3 1 - 2 1 1 1

3 3 - 4

1 1 2

Встреча Дата О С М

4 1 - 3 2 2  

4 2 - 4

4 4 - 1 1 1  

4 3 - 2

4 1 - 2 1 2  

4 3 - 4

Встреча Дата О С М

5 1 - 3 2 2  

5 2 - 4

5 4 - 1 1 2  

5 3 - 2

5 1 - 2 1 1  

5 3 - 4
3

0 - 3 0 - 3  
23 Вторников Евгений 

1
13,7,-9,6 5,2,5  

1 Пешко Олег 4

32 Овчинников Артем 2
1 - 3 7, 12, 12  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5 1 2 3 4

3 2
0 - 3 4,-11,6,-8,7  

3
0 - 3 2 - 3  

2

3 Гольдштейн Вадим

2 Гринберг Виктор

4 1
3,2,8 5,8,6  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4 1 2 3 4

1 Рачков Сергей

4 3
0 - 3 0 - 3 3, 4, 6

4
0 - 3 0 - 3 0 - 3

3

4 Друковский Дмитрий

3 Самородин Владислав

5 2
0 - 3 7, 1, 4 7,7,11

1
7,5,3 2,0,3 2, 6, 5

6

2 Марченко Егор

1 Сивенков Дмитрий

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3 1 2 3 4

3 2
0 - 3 10,9,8  

3
0 - 3 0 - 3  

2

3 Нестеров Игорь

2 Бурьянов Евгений

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2 1 2 3 4

1 Пономаренко Евгений

0 - 3 0 - 3 0 - 3
3

4 1
7,4,2 1,3,2  

1
5,4,2 1,1,2 10, 10, 4

6

4 Титов Евгений

3 Михайлов Андрей

4 3
0 - 3 1 - 3 2, 5, 3

4

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г.Хабаровск                 22-24 июня 2018г.

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1 1 2 3 4

МУЖЧИНЫ. Предварительный этап

2 Калита Александр

1 Бутылев Михаил

5 2
0 - 3 4, 4, 6 7,10,-8,6



Главный судья - судья 1 кат.

Главный секретарь - судья 1 кат. 

(О.Т. Ри)

(Н.С. Капутовская)

Встреча Дата О С М

6 1 - 3 2 2  

6 2 - 4

6 4 - 1 1 2  

6 3 - 2

6 1 - 2 1 1  

6 3 - 4

Встреча Дата О С М

7 1 - 3 2 2 2

7 2 - 4

7 4 - 1 1 2 2

7 3 - 2

7 1 - 2 1 1 2

7 3 - 4

1 1 1

Встреча Дата О С М

8 1 - 3 2 2  

8 2 - 4

8 4 - 1 1 2  

8 3 - 2

8 1 - 2 1 1  

8 3 - 4

Встреча Дата О С М

1 1 - 3 2 2 2

1 2 - 4

2 4 - 1 1 2 1

2 3 - 2

3 1 - 2 1 1 1

3 3 - 4

1 2 2

Встреча Дата О С М

1 1 - 3 1 2 2

1 2 - 4

2 4 - 1 2 2 2

2 3 - 2

3 1 - 2 1 1 1

3 3 - 4

1 1 2
4 3

0 - 3 0 - 3 5, 2, 6

4
0 - 3 0 - 3 0 - 3

3

4 Салмашов Максим

3 Белов Алексей 

6 1
-8,5,11,7 1, 2, 2 7,10,7

2
1 - 3 4,6,8 7, 4, 9

5

2 Толызин Даниил

1 Канунников Константин

2
0 - 3 5, 6, 3 6, 2, 5

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 10 1 2 3 4

4 Чжен Александр 5

3 4
0 - 3 0 - 3 0 - 3

3
1 - 3 4, 6, 1 0 - 3

4

3 Чубаров Павел

2 Писарев Сергей

6 1
3,-9,6,8 4,7,2 8, 2, 2

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 9 1 2 3 4

1 Бреднев Павел

3
0 - 3 0 - 3  

23 Федоренко Федор

3 2
0 - 3 5, 1, 1  

1
0,5,6 2,4,3  

4

2 Федченко Валерий

1 Петрук Дмитрий

4
0 - 3 0 - 3 0 - 3

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8 1 2 3 4

4 Сюй Игорь 3

4 3
0 - 3 0 - 3 10,9,5

2
0 - 3 5, 1, 6 3,3,4

5

3 Рябошапко Владислав

2 Хегай Алексей

6 1
8,8,8 2,3,7 1, 5, 3

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7 1 2 3 4

1 Горохов Константин

3
0 - 3 1 - 3  

23 Рябошапко Алексей

2 Введенский Александр

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6 1 2 3

1 Шаршиков Артем

4

2
0 - 3 6,4,-5,9  

3

4,4,4  
1

5,12,6
4



Главный судья - судья 1 кат.

Главный секретарь - судья 1 кат. 

(О.Т. Ри)

(Н.С. Капутовская)

Встреча Дата О С М

1 1 - 3 1 2 2

1 2 - 4

2 4 - 1 2 2 2

2 3 - 2

3 1 - 2 1 1 1

3 3 - 4

1 1 2

Встреча Дата О С М

1 1 - 3 2 2 2

1 2 - 4

2 4 - 1 1 2 2

2 3 - 2

3 1 - 2 1 1 2

3 3 - 4

1 1 1

Встреча Дата О С М

1 1 - 3 2 2 2

1 2 - 4

2 4 - 1 1 2 2

2 3 - 2

3 1 - 2 1 1 1

3 3 - 4

1 1 2
3

0 - 3 1 - 3 -3,5,-6,4,12
4 Резниченко Александр 4

3 4
0 - 3 0 - 3 2 - 3

2
1 - 3 0, 8, 3 4,9,-7,6

5

3 Виссарионов Олег

2 Снесарев Павел

6 1
5,6,-9,5 7,5,6 8, 8, 5

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 13 1 2 3 4

1 Ахметзянов Александр

3 4
0 - 3 0 - 3 0 - 3

3
0 - 3 1 - 3 5,6,5

4

4 Шестаков Максим

3 Викулов Павел

5 2
1 - 3 -9,6,4,8 2,6,4

1
-6,3,8,10 2,8,9 4, 6, 2

6

2 Мельников Николай

1 Плотников Владимир

3
0 - 3 1 - 3 4, 5, 8

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 12 1 2 3 4

4 Шпилев Виталий 4

3 4
0 - 3 0 - 3 0 - 3

1
9,-8,-8,11,9 3, 3, 5 11,8,-7,10

6

3 Песоцкий Вячеслав

2 Мельников Сергей

5 2
2 - 3 7,6,8 8, 8, 5

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 11 1 2 3 4

1 Миронов Андрей



Главный судья - судья 1 кат.

Главный секретарь - судья 1 кат. 

(О.Т. Ри)

(Н.С. Капутовская)

Встреча Дата О С М

1 1 - 3 1 2 2

1 2 - 4

2 4 - 1 2 2 2

2 3 - 2

3 1 - 2 1 1 2

3 3 - 4

1 1 1

Встреча Дата О С М

1 1 - 3 2 2 2

1 2 - 4

2 4 - 1 1 2 2

2 3 - 2

3 1 - 2 1 1 2

3 3 - 4

1 1 1

Встреча Дата О С М

1 1 - 3 2 2 2

1 2 - 4

2 4 - 1 1 1 1

2 3 - 2

3 1 - 2 1 2 2

3 3 - 4

1 2 1
4 3

1 - 3 -6,3,-17,9,10 2 - 3

2
2 - 3 10,6,-10,9 3,-10,-11,5,4

5

4 Павленко Дмитрий

3 Карташов Иван

3 4
0 - 3 1 - 3 2 - 3

1
7,7,7 -8,9,7,-5,10 7,9,-6,10

6

2 Дрозд Борис

1 Шаршиков Сергей

4
0 - 3 0 - 3 1 - 3

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 16 1 2 3 4

4 Павлинов Александр 3

4 3
0 - 3 0 - 3 -6,9,8,9

2
2 - 3 7, 8, 5 5,3,11

5

3 Жуков Константин

2 Исаев Александр

6 1
10,8,-10,-8,6 1,5,9 2, 3, 7

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 15 1 2 3 4

1 Казелло Александр

3 4
1 - 3 0 - 3 0 - 3

3
2 - 3 0 - 3 6,6,4

4

4 Резников Владимир

3 Горошко Евгений

6 1
9, 8, 3 9, 5, 11 1,5,1

2
0 - 3 -11,4,-5,7,6 -11,2,5,6

5

2 Кацман Вадим

1 Мучник Георгий

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 14 1 2 3 4



1 Бутылев М. Уссурийск

1 Бутылев М. -

2 Бреднев П. Благовещенск

Бутылев М. -

3 Кацман В. Хабаровск 9

2 Пешко О. -

4 Пешко О. Уссурийск

Рачков С. -

5 Петрук Д. Уссурийск 13

3 Петрук Д. -

6 Плотников В. Хабаровск

Рачков С. -

7 Мельников С. Благовещенск 10

4 Рачков С. -

8 Рачков С. Хабаровск

Толызин Д. -

9 Сивенков Д. Хабаровск 15

5 Сивенков Д. -

10 Казелло А. Хабаровск

Шаршиков А. -

11 Ахметзянов А. Хабаровск 11

6 Шаршиков А. -

12 Шаршиков А. Хабаровск

Толызин Д. -

13 Горохов К. Хабаровск 14

7 Горохов К. -

14 Шаршиков С. Хабаровск -31 Рачков С. -

Толызин Д. -

15 Толызин Д. Биробиджан 12

8 Толызин Д. -

16 Пономаренко Е. Комсомольск-на-Амуре

-13 Бутылев М. -

-12 Горохов К. -

-1 Бреднев П. - 20 Бреднев П. - Бутылев М. -

16 Бреднев П. - 26

-2 Кацман В. - Сивенков Д. -

-11 Сивенков Д. - 24

-3 Плотников В. - 21 Сивенков Д. - Бутылев М. -

17 Мельников С. -

-4 Мельников С. - -14 Шаршиков А. - 28

-10 Петрук Д. -

-5 Казелло А. - 22 Петрук Д. - Петрук Д. -

18 Казелло А. - 27

-6 Ахметзянов А. - Петрук Д. -

-9 Пешко О. - 25

-7 Шаршиков С. - 23 Пешко О. - -28 Петрук Д. -

19 Пономаренко Е. -

-8 Пономаренко Е. - -26 Сивенков Д. -

29 Шаршиков А. -

-27 Шаршиков А. -

-29 Сивенков Д. -

-24 Бреднев П. -

-20 Горохов К. - 30 Бреднев П. -

31 Горохов К. - -25 Пешко О. -

-21 Мельников С. -

Пономаренко Е. - -20 Пешко О. -

-22 Казелло А. - 33

32 Пономаренко Е. -

-23 Пономаренко Е. -

-33 Горохов К. -

-31 Мельников С. -

34 Мельников С. -

-16 Кацман В. - -32 Казелло А. -

35 Плотников В. -

-17 Плотников В. - -34 Казелло А. -

Плотников В. -

-18 Ахметзянов А. - 37

36 Шаршиков С. -

-19 Шаршиков С. -

-37 Шаршиков С. -

-35 Кацман В. -

38 Ахметзянов А. -

-36 Ахметзянов А. -

-38 Кацман В. -

Главный судья - судья 1 кат. Главный секретарь -1 кат.
О.Т. Ри (Хабаровск) Н.С. Капутовская (Хабаровск)

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г.Хабаровск                 22-24 июня 2018г.

ФИНАЛ. МУЖЧИНЫ (1-16 МЕСТО)
-

3 - 0 (6,7,7)

-

3 - 0 (7,10,8)

-

3 - 0 (10,10,6)

-

3 - 0 (0,,)

-

3 - 0 (2,7,6)

-

3 - 0 (6,7,8)

1 место

-

3 - 1 (-7,8,8,8)

-

3 - 2 (0,0,,,)

-

3 - 0 (8,9,5)

-

3 - 0 (8,9,2)

-

3 - 0 (3,9,8)

-

3 - 0 (0,,)

- 2 место

3 - 1 (-8,4,10,6)

-

3 - 0 (8,5,1)

-

3 - 0 (8,12,8)

3 - 1 (0,0,,)

- -

- 3 - 0 (3,2,2)

3 - 2 (-8,6,9,-9,4) -

3 - 1 (-7,10,10,5) 3 место

1 - 0 (0)

-

- 3 - 1 (-9,6,7,4)

3 - 1 (-9,4,8,5) -

- -

- 3 - 1 (-9,8,5,8) 3 - 1 (0,,0,)

3 место

3 - 2 (8,-8,2,-11,11) -

3 - 1 (9,9,-10,10)

-

- 3 - 2 (-12,12,-5,9,9)

3 - 0 (11,2,5) 5 место

-

3 - 0 (0,,)

6 место

7 место

-

- 3 - 1 (-3,5,4,7)

3 - 2 (-11,7,3,-8,4) 9 место 8 место

-

3 - 1 (0,,,)

10 место

-

й 

3 - 2 (0,,0,0,)

- 12 место

11 место

-

1 - 0 (0) 13 место

-

3 - 1 (-6,6,4,8)

-

3 - 2 (10,-6,8,-6,8) 14 место

15 место

-

3 - 0 (0,,)

16 место



1 Кобылина В. Хабаровск

- Кобылина В. -
1

8 Худякова А. Комсомольск-на-Амуре

- Кобылина В. -
5

5 Карась Г. Комсомольск-на-Амуре

- Маринина О. -
2

4 Маринина О. Комсомольск-на-Амуре

- Кобылина В. Хабаровск
7

3 Ветрик Е. Хабаровск

- Ветрик Е. -
3

6 Цигеман Е. Хабаровск

- Ветрик Е. -
6

7 Карась К. Комсомольск-на-Амуре

-7 Ветрик Е. Хабаровск
- Ноздреватых А. -

4
2 Ноздреватых А. Хабаровск

-6 Ноздреватых А. -

-1 Худякова А. 0 - Карась Г. -
10

- Худякова А. -
8

-2 Карась Г. - - Карась Г. Комсомольск-на-Амуре

12
-5 Маринина О. -

-3 Цигеман Е. - - Маринина О. -
11

- Цигеман Е. -
9

-4 Карась К. - -12 Маринина О. Комсомольск-на-Амуре

-10 Ноздреватых А. -
13 Ноздреватых А. Хабаровск

-11 Цигеман Е. -

-13 Цигеман Е. Хабаровск

-8 Худякова А. -
14 Худякова А. Комсомольск-на-Амуре

-9 Карась К. -

-14 Карась К. Комсомольск-на-Амуре

Главный судья - судья  1 кат. Главный секретарь -1 кат.

О.Т. Ри (Хабаровск) Н.С. Капутовская (Хабаровск)  

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г.Хабаровск                 22-24 июня 2018г.

ФИНАЛ. ЖЕНЩИНЫ (1-8 место)

3 - 1 (-8,6,10,7)

3 - 0 (11,10,12)

3 - 1 (8,3,-6,8)

1 место

3 - 1 (5,-8,10,11)

3 - 0 (6,5,6)

3 - 0 (1,10,7)

2 место

3 - 1 (-9,7,5,7)

3 - 0 (9,3,7)

3 - 1 (7,9,-8,10) 3 место

1 - 0 (0)

3 - 0 (4,7,7)

3 - 0 (8,4,7) 3 место

5 место

-

3 - 1 (0,0,,)

6 место

-

3 - 1 (0,0,,)

7 место

8 место



1 Калита А. Благовещенск

1 Мучник Г. -
2 Мучник Г. Комсомольск-на-Амуре

- Исаев А. -
3 Исаев А. Хабаровск 9

2 Исаев А. -
4 Федченко В. Хабаровск

- Исаев А. -
5 Введенский А. Хабаровск 13

3 Введенский А. -
6 Снесарев П. Хабаровск

- Миронов А. -
7 Миронов А. Хабаровск 10

4 Миронов А. -
8 Гольдштейн В. Хабаровск

- Исаев А. Хабаровск

9 Марченко Е. Хабаровск 15
5 Карташов И. -

10 Карташов И. Благовещенск

- Овчинников А. -
11 Мельников Н. Благовещенск 11

6 Овчинников А. -
12 Овчинников А. Хабаровск

- Овчинников А. -
13 Хегай А. Хабаровск 14

7 Хегай А. -
14 Канунников К. Хабаровск -16 Овчинников А. Хабаровск

- Чжен А. -
15 Чжен А. Хабаровск 12

8 Чжен А. - -13 Миронов А. -
16 Нестеров И. Хабаровск 16 Чжен А. Хабаровск

-14 Чжен А. -
-9 Мучник Г. -

17 Мучник Г. - -16 Миронов А. Хабаровск

-10 Введенский А. -
- Хегай А. Хабаровск

-11 Карташов И. - 19
18 Хегай А. -

-12 Хегай А. -
-19 Мучник Г. Комсомольск-на-Амуре

-17 Введенский А. -
-1 Калита А. - 20 Карташов И. Благовещенск

21 Калита А. - -18 Карташов И. -
-2 Федченко В. -

Калита А. - -20 Введенский А. Хабаровск

-3 Снесарев П. - 25
22 Снесарев П. -

-4 Гольдштейн В. -
-

-5 Марченко Е. - 27 Канунников К. Хабаровск

23 Мельников Н. -
-6 Мельников Н. -

Канунников К. -
-7 Канунников К. - 26

24 Канунников К. - -27 Калита А. Благовещенск

-8 Нестеров И. -
-25 Снесарев П. -

- 28 Мельников Н. Благовещенск

-26 Мельников Н. -
-21 Федченко В. -

29 Федченко В. - -28 Снесарев П. Хабаровск

-22 Гольдштейн В. - 29 место
Марченко Е. Хабаровск

-23 Марченко Е. - 31
30 Марченко Е. -

-24 Нестеров И. - 30 место
-31 Федченко В. Хабаровск

-29 Гольдштейн В. -
32 Нестеров И. Хабаровск

-30 Нестеров И. -

-32 Гольдштейн В. Хабаровск

Главный судья - судья  1 кат.Главный судья - судья  1 кат. Главный секретарь -1 кат.
О.Т. Ри (Хабаровск)О.Т. Ри (Хабаровск) Н.С. Капутовская (Хабаровск)

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г.Хабаровск                 22-24 июня 2018г.

ОДИНОЧНЫЙ РАРЗРЯД. МУЖЧИНЫ (17-32 место)

-
3 - 1 (6,-9,5,5)

3 - 1 (2,8,-14,2)

3 - 2 (9,-8,9,-9,4)
-

3 - 0 (12,12,2)

-
3 - 1 (-5,11,10,8)

3 - 0 (3,9,2)

3 - 0 (11,4,7) 17 место
-

3 - 2 (0,,0,0,)

-
3 - 2 (9,-2,9,-13,5)

3 - 2 (-7,-10,4,7,8)

-
3 - 2 (-11,-9,4,4,6)

3 - 2 (-9,3,-9,8,8)

18 место
3 - 1 (8,-6,9,5)

-

3 - 0 (9,10,8)

- 19 место
3 - 1 (-9,5,7,4) -

3 - 0 (0,0,0)

20 место
-

3 - 2 (6,-3,4,-1,7) 21 место

3 - 0 (11,8,10)

3 - 0 (7,7,9) 22 место
-

23 место
-

- 3 - 0 (0,,)

3 - 1 (-3,5,8,3) 24 место
-

3 - 0 (0,,)

-
3 - 0 (8,6,6)

25 место

- 3 - 0 (0,0,0)

3 - 0 (6,8,6)

26 место
-

3 - 0 (5,5,6)

-
3 - 1 (5,4,-9,5)

3 - 0 (0,,)

28 место

27 место

-
3 - 1 (-9,11,7,10)

-

-
3 - 0 (0,0,0)

31 место
-

32 место



1 Титов Е. Хабаровск

1 Титов Е. -
2 Горошко Е. Биробиджан

- Писарев С. -
3 Писарев С. Хабаровск 9

2 Писарев С. -
4 Федоренко Ф. Хабаровск

- Вторников Е. -
5 Вторников Е. Благовещенск 13

3 Вторников Е. -
6 Викулов П. Хабаровск

- Вторников Е. -
7 Павленко Д. Дальнереченск 10

4 Павленко Д. -
8 Друковский Д. Хабаровск

- Вторников Е. Благовещенск

9 Гринберг В. Хабаровск 15
5 Гринберг В. -

10 Жуков К. Хабаровск

- Шпилев В. -
11 Шпилев В. Хабаровск 11

6 Шпилев В. -
12 Рябошапко А. Хабаровск

- Салмашов М. -
13 Рябошапко В. Хабаровск 14

7 Резниченко А. -
14 Резниченко А. Хабаровск -16 Салмашов М. Благовещенск

- Салмашов М. -
15 Салмашов М. Благовещенск 12

8 Салмашов М. - -13 Писарев С. -
16 Бурьянов Е. Уссурийск 16 Писарев С. Хабаровск

-14 Шпилев В. -
-9 Титов Е. -

17 Титов Е. - -16 Шпилев В. Хабаровск

-10 Павленко Д. -
- Резниченко А. Хабаровск

-11 Гринберг В. - 19
18 Резниченко А. -

-12 Резниченко А. -
-19 Титов Е. Хабаровск

-17 Павленко Д. -
-1 Горошко Е. - 20 Павленко Д. Дальнереченск

21 Горошко Е. - -18 Гринберг В. -
-2 Федоренко Ф. -

Горошко Е. - -20 Гринберг В. Хабаровск

-3 Викулов П. - 25
22 Друковский Д. -

-4 Друковский Д. -
-

-5 Жуков К. - 27 Горошко Е. Биробиджан

23 Рябошапко А. -
-6 Рябошапко А. -

Бурьянов Е. -
-7 Рябошапко В. - 26

24 Бурьянов Е. - -27 Бурьянов Е. Уссурийск

-8 Бурьянов Е. -
-25 Друковский Д. -

- 28 Друковский Д. Хабаровск

-26 Рябошапко А. -
-21 Федоренко Ф. -

29 Викулов П. - -28 Рябошапко А. Хабаровск

-22 Викулов П. - 45 место
Жуков К. Хабаровск

-23 Жуков К. - 31
30 Жуков К. -

-24 Рябошапко В. - 46 место
-31 Викулов П. Хабаровск

-29 Федоренко Ф. -
32 Рябошапко В. Хабаровск

-30 Рябошапко В. -

-32 Федоренко Ф. Хабаровск

Главный судья - судья  1 кат. Главный секретарь -1 кат.
О.Т. Ри (Хабаровск) Н.С. Капутовская (Хабаровск)

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г.Хабаровск                 22-24 июня 2018г.

ОДИНОЧНЫЙ РАРЗРЯД. МУЖЧИНЫ (33-48 место)

-
3 - 1 (-8,6,11,8)

3 - 1 (9,9,-9,12)

3 - 0 (5,2,0)
-

3 - 0 (9,7,6)

-
3 - 0 (6,5,8)

3 - 0 (8,12,10)

3 - 0 (5,6,4) 33 место
-

3 - 1 (9,-5,11,4)

-
3 - 0 (8,2,5)

3 - 1 (-13,4,6,11)

-
3 - 0 (9,4,5)

3 - 1 (7,-7,8,12)

34 место
3 - 0 (5,3,4)

-

3 - 1 (4,-7,8,6)

- 35 место
3 - 0 (7,4,3) -

3 - 0 (3,8,4)

36 место
-

3 - 1 (5,-8,6,3) 37 место

3 - 2 (-6,6,-6,11,8)

3 - 0 (8,6,8) 38 место
-

39 место
-

- 3 - 0 (0,0,0)

3 - 0 (3,6,8) 40 место
-

3 - 1 (9,-6,8,6)

-
3 - 1 (10,-8,8,6)

41 место

- 3 - 0 (5,8,5)

3 - 0 (6,10,7)

42 место
-

3 - 1 (8,-8,2,7)

-
3 - 1 (4,4,-9,3)

3 - 2 (8,-9,8,-9,9)

44 место

43 место

-
3 - 0 (4,4,11)

-

-
3 - 0 (0,0,0)

47 место
-

48 место



1 Михайлов А. Хабаровск

1 Михайлов А. -
2 х -

- Виссарионов О. -
3 х - 9

2 Виссарионов О. -
4 Виссарионов О. -

- Виссарионов О. -
5 Песоцкий В. Хабаровск 13

3 Песоцкий В. -
6 Павлинов А. Хабаровск

- Песоцкий В. -
7 х - 10

4 Чубаров П. -
8 Чубаров П. Комсомольск-на-Амуре

- Дрозд Б. Хабаровск

9 Сюй И. Хабаровск 15
5 Сюй И. -

10 х -
- Резников В. -

11 Резников В. Хабаровск 11
6 Резников В. -

12 Шестаков М. Хабаровск

- Дрозд Б. -
13 Белов А. Дальнереченск 14

7 Дрозд Б. -
14 Дрозд Б. Хабаровск -16 Виссарионов О. Хабаровск

- Дрозд Б. -
15 х - 12

8 Самородин В. - -13 Песоцкий В. -
16 Самородин В. Биробиджан 16 Песоцкий В. Хабаровск

-14 Резников В. -
-9 Михайлов А. -

17 Чубаров П. - -16 Резников В. Хабаровск

-10 Чубаров П. -
- Чубаров П. Комсомольск-на-Амуре

-11 Сюй И. - 19
18 Самородин В. -

-12 Самородин В. -
-19 Самородин В. Биробиджан

-17 Михайлов А. -
-1 х - 20 Сюй И. Хабаровск

21 х - -18 Сюй И. -
-2 х -

Павлинов А. - -20 Михайлов А. Хабаровск

-3 Павлинов А. - 25
22 Павлинов А. -

-4 х -
-

-5 х - 27 Шестаков М. Хабаровск

23 Шестаков М. -
-6 Шестаков М. -

Шестаков М. -
-7 Белов А. - 26

24 Белов А. - -27 Павлинов А. Хабаровск

-8 х -
-25 х -

- 28 Белов А. Дальнереченск

-26 Белов А. -

Главный судья - судья  1 кат. Главный секретарь -1 кат.
О.Т. Ри (Хабаровск) Н.С. Капутовская (Хабаровск)

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г.Хабаровск                 22-24 июня 2018г.

ОДИНОЧНЫЙ РАРЗРЯД. МУЖЧИНЫ (49-59 место)

-
1 - 0 (0)

3 - 0 (0,,)

1 - 0 (0)
-

3 - 1 (0,0,,)

-
3 - 0 (0,,)

3 - 2 (0,,0,0,)

1 - 0 (0) 49 место
-

3 - 0 (0,,)

-
1 - 0 (0)

3 - 0 (0,,)

-
3 - 0 (7,9,9)

3 - 0 (0,,)

50 место
3 - 1 (8,9,-8,6)

-

3 - 0 (0,,)

- 51 место
1 - 0 (0) -

3 - 0 (0,,)

52 место
-

3 - 0 (0,,) 53 место

3 - 0 (0,,)

3 - 1 (0,,,) 54 место
-

55 место
-

- 3 - 0 (0,,)

56 место
-

1 - 0 (0)

-
1 - 0 (0)

57 место

- 3 - 0 (0,,)

1 - 0 (0)

58 место
-

3 - 0 (0,,)

-
1 - 0 (0)

1 - 0 (0)

59 место



ЖЕНЩИНЫ (9-19 место)
1 Самородина Е. Биробиджан

- Самородина Е. -

2 Друковская С. Хабаровск 5
1 Друковская С. -

3 Парубченко И. Хабаровск

- Самородина Е. -

4 х - 9
2 Лисица А. -

5 Лисица А. Хабаровск

- Дорожкина З. -

6

6 Дорожкина З. Комсомольск-на-Амуре

- Самородина Е. Биробиджан

11

7 Бабакина К. Николаевск-на-Амуре

- Бабакина К. -

8 Трощилова А. Комсомольск-на-Амуре 7
3 Булич Д. -

9 Булич Д. Хабаровск

- Бабакина К. -

10 Филиппова Д. Хабаровск 10
4 Хвостунова Д. -

11 Хвостунова Д. Хабаровск

- Кортылева С. -

8

12 Кортылева С. Владивосток

-11 Бабакина К. Николаевск-на-Амуре

-9 Дорожкина З. -

12 Дорожкина З. Хабаровск

-10 Кортылева С. -

-12 Кортылева С. Хабаровск

-5 Друковская С. -
13 Лисица А. -

-6 Лисица А. -
- Лисица А. Хабаровск

-7 Булич Д. - 15
14 Булич Д. -

-8 Хвостунова Д. -
-15 Булич Д. Хабаровск

-13 Друковская С. -

16 Друковская С. Хабаровск

-14 Хвостунова Д. -

-16 Хвостунова Д. Хабаровск

-1 Парубченко И. -
17 Парубченко И. -

-2 х - 9 место
Трощилова А. Комсомольск-на-Амуре

-3 Трощилова А. - 19
18 Трощилова А. -

-4 Филиппова Д. - 10 место
-19 Парубченко И. Хабаровск

-17 х -

20 Филиппова Д. Хабаровск

-18 Филиппова Д. -

Главный судья - судья  1 кат. Главный секретарь -1 кат.
О.Т. Ри (Хабаровск) Н.С. Капутовская (Хабаровск)

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г.Хабаровск                        24-26 июня 2016г.

1 - 0 (0)
-

3 - 2 (7,8,-4,-7,8)

3 - 1 (0,0,,)

1 - 0 (0)
-

3 - 1 (8,9,-4,4)

1 место

3 - 2 (0,,0,0,)

3 - 0 (8,8,9)
-

3 - 0 (6,7,6)

-
3 - 0 (6,2,7)

3 - 0 (0,,)

3 - 0 (0,,)
2 место

3 место
-

3 - 0 (0,,)
4 место

-
3 - 0 (0,,) 5 место

3 - 0 (0,,)
-

3 - 0 (0,,) 6 место

1 - 0 (0)

-
3 - 2 (-7,9,9,-7,6)

-
3 - 0 (10,8,8)

11 место
-

7 место
-

3 - 0 (0,,)
8 место

-
1 - 0 (0)



1 Кобылина В.-Цигеман Е. -

- Кобылина В.-Цигеман Е. -

2 Булич Д.-Лисица А. - 5

- 1 Булич Д.-Лисица А. -

3 Х -

- Маринина О.-Худякова А. -

4 Карась К.-Трощилова А. - 9

- 2 Карась К.-Трощилова А. -

5 Х -

- Маринина О.-Худякова А. -

6

6 Маринина О.-Худякова А. -

- Маринина О.-Худякова А. -

11

7 Карась Г.-Бабакина К. -

- Карась Г.-Бабакина К. -

8 Филиппова Д.-Хвостунова Д. - 7

- 3 Кортылева С.-Самородина Е. -

9 Кортылева С.-Самородина Е. -

- Карась Г.-Бабакина К. -

10 Х - 10

- 4 Парубченко И.-Друковская С. -

11 Парубченко И.-Друковская С. - -11 Карась Г.-Бабакина К. -

Ноздреватых А.-Ветрик Е. -

8

12 Ноздреватых А.-Ветрик Е. - -9 Кобылина В.-Цигеман Е. -

- 12 Ноздреватых А.-Ветрик Е. -

-10 Ноздреватых А.-Ветрик Е. -

-12 Кобылина В.-Цигеман Е. -

Главный судья Главный секретарь 
судья 1 кат.(О.Т. Ри) судья 1 кат. (Н.С. Капутовская)

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г.Хабаровск                 22-24 июня 2018г.

ЖЕНСКИЕ ПАРЫ

3 - 0 (0,,)

1 - 0 (0)

3 - 0 (0,,)

1 - 0 (0)

3 - 0 (0,,)

1 место

3 - 2 (0,,0,0,)

1 - 0 (0)

1 - 0 (0)

4 место

2 место

1 - 0 (0)

3 - 0 (0,,)

3 место

3 - 1 (0,,,)

3 - 2 (0,,0,0,)



1 Бутылев М.-Петрук Д. -

- Бутылев М.-Петрук Д. -

2 х - 9

1 Салмашов М.-Калита А. -

3 Салмашов М.-Калита А. -

- Бутылев М.-Петрук Д. -

4 Дрозд Б.-Гринберг В. - 17

2 Дрозд Б.-Гринберг В. -

5 Горошко Е.-Самородин В. -

- Мельников Н.-Толызин Д. -

10

6 Мельников Н.-Толызин Д. -

- Бутылев М.-Петрук Д. -

21

7 Миронов А.-Ахметзянов А. -

- Миронов А.-Ахметзянов А. -

8 Жуков К.-Песоцкий В. - 11

3 Марченко Е.-Федченко В. -

9 Марченко Е.-Федченко В. -

- Горохов К.-Рачков С. -

10 Титов Е.-Друковский Д. - 18

4 Шпилев В.-Резниченко А. -

11 Шпилев В.-Резниченко А. -

Горохов К.-Рачков С. -

12

12 Горохов К.-Рачков С. -

Бутылев М.-Петрук Д. -

13 Канунников К.-Сивенков Д. -

- Вторников Е.-Карташов И. -

14 Михайлов А.-Федоренко Ф. - 13

5 Вторников Е.-Карташов И. -

15 Вторников Е.-Карташов И. -

- Бреднев П.-Мельников С. -

16 Овчинников А.-Шестаков М. - 19

6 Овчинников А.-Шестаков М. -

17 Рябошапко В.-Сюй И. -

- Бреднев П.-Мельников С. -

14

18 Бреднев П.-Мельников С. -

- Бреднев П.-Мельников С. -

22

19 Пешко О.-Мучник Г. -

- Пешко О.-Мучник Г. -

20 Рябошапко А.-Резников В. - 15

7 Гольдштейн В.-Казелло А. -

21 Гольдштейн В.-Казелло А. -

- Шаршиков А.-Пономаренко Е. -

22 Нестеров И.-Чубаров П. - 20

8 Нестеров И.-Чубаров П. -

23 Викулов П.-Виссарионов О. - -23 Бреднев П.-Мельников С. -

- Шаршиков А.-Пономаренко Е. -

16

24 Шаршиков А.-Пономаренко Е. - -21 Горохов К.-Рачков С. -

- - Горохов К.-Рачков С. -

-22 Шаршиков А.-Пономаренко Е. -

-24 Шаршиков А.-Пономаренко Е. -

Главный судья Главный секретарь 
судья 1 кат.(О.Т. Ри) судья 1 кат. (Н.С. Капутовская)

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г.Хабаровск                 22-24 июня 2018г.

МУЖСКИЕ ПАРЫ

3 - 1 (0,0,,)

-

1 - 0 (0)

3 - 1 (0,,0,)

3 - 1 (0,0,,)

-

3 - 0 (0,,)

3 - 2 (0,,,0,0)

3 - 0 (0,,)

-

3 - 1 (0,,,)

3 - 1 (0,0,,)

3 - 2 (0,0,,,)

-

3 - 1 (0,0,,)

1 место

3 - 0 (0,,)

3 - 2 (0,0,,,)

3 - 0 (0,,)

-

3 - 1 (0,,,)

-

3 - 1 (0,0,,)

3 - 0 (0,,)

3 - 1 (0,,0,)

3 - 1 (0,0,,)

-

3 - 1 (0,0,,)

3 - 1 (0,0,,)

2 место

3 - 2 (0,,0,0,)

-

3 - 0 (0,,)

3 место

3 - 1 (0,,0,)

4 место



1 Бутылев М.-Ноздреватых А. -

- Бутылев М.-Ноздреватых А. -

2 Толызин Д.-Бабакина К. - 9

1 Толызин Д.-Бабакина К. -

3 х -

- Бутылев М.-Ноздреватых А. -

4 Мучник Г.-Карась К. - 17

2 Мучник Г.-Карась К. -

5 х -

- Бреднев П.-Дорожкина З. -

10

6 Бреднев П.-Дорожкина З. -

- Рачков С.-Ветрик Е. -

21

7 Мельников Н.-Кобылина В. -

- Мельников Н.-Кобылина В. -

8 Чубаров П.-Трощилова А. - 11

3 Нестеров И.-Булич Д. -

9 Нестеров И.-Булич Д. -

- Рачков С.-Ветрик Е. -

10 Горошко Е.-Самородина Е. - 18

4 Горошко Е.-Самородина Е. -

11 х -

Рачков С.-Ветрик Е. -

12

12 Рачков С.-Ветрик Е. -

Пономаренко Е.-Маринина О. -

13 Пешко О.-Карась Г. -

- Пешко О.-Карась Г. -

14 Дрозд Б.-Друковская С. - 13

5 Дрозд Б.-Друковская С. -

15 х -

- Пешко О.-Карась Г. -

16 Сюй И.-Парубченко И. - 19

6 Резников В.-Филиппова Д. -

17 Резников В.-Филиппова Д. -

- Шаршиков А.-Цигеман Е. -

14

18 Шаршиков А.-Цигеман Е. -

- Пономаренко Е.-Маринина О. -

22

19 Сивенков Д.-Кортылева С. -

- Сивенков Д.-Кортылева С. -

20 Титов Е.-Лисица А. - 15

7 Титов Е.-Лисица А. -

21 х -

- Пономаренко Е.-Маринина О. -

22 Овчинников А.-Худякова А. - 20

8 Овчинников А.-Худякова А. -

23 х - -23 Рачков С.-Ветрик Е. -

- Пономаренко Е.-Маринина О. -

16

24 Пономаренко Е.-Маринина О. - -21 Бутылев М.-Ноздреватых А. -

- - Бутылев М.-Ноздреватых А. -

-22 Пешко О.-Карась Г. -

-24 Пешко О.-Карась Г. -

Главный судья - судья  1 кат. Главный секретарь -1 кат.
О.Т. Ри (Хабаровск) Н.С. Капутовская (Хабаровск)

ОТКРЫТЫЙ КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г.Хабаровск                 22-24 июня 2018г.

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ

3 - 0 (0,,)

-

1 - 0 (0)

3 - 2 (0,,0,0,)

1 - 0 (0)

-

3 - 2 (0,0,,,)

3 - 0 (0,,)

1 - 0 (0)

-

3 - 2 (0,0,,,)

3 - 0 (0,,)

1 - 0 (0)

-

1 - 0 (0)

1 место

3 - 2 (0,0,,,)

1 - 0 (0)

1 - 0 (0)

-

3 - 0 (0,,)

-

3 - 2 (0,0,,,)

1 - 0 (0)

3 - 2 (0,,0,0,)

3 - 0 (0,,)

-

1 - 0 (0)

3 - 0 (0,,)

2 место

1 - 0 (0)

-

3 - 1 (0,,,)

3 место

3 - 2 (0,,0,0,)

4 место
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